
Pielikums Nr.4 
 

2022.-2023. gada sezonas Sieviešu telpu futbola līgas izspēles 

kārtība 

 

5.1. Sieviešu telpu futbola līga notiek no 2022. gada 10. decembra līdz 2023. 

gada 19. februārim.  

Pamatturnīrā 10 dalībnieku komandas tiek sadalītas 2 apakšgrupās (A un B 

grupas). Komandas savās grupās samēros spēkus katra ar katru. 

Pamatturnīrs notiks divos apļos.  

Izslēgšanas spēlēs komandas atkārtoti tiks sadalītas divās apakšgrupās.  

1. A grupa - no katras pamatturnīrā apakšgrupas tiks pirmo divu vietu 

ieguvējas, kā arī labākā 3. vietas komanda, izspēlējot divu apļu turnīru. 

3.vietas komandu nosaka pēc sekojošiem kritērijiem:  

1.1. 1.1. Lielākais punktu skaits, 

1.2. pēc labākas gūto un zaudēto vārtu starpības visās spēlēs, 

1.3. pēc lielāka gūto vārtu skaita visās spēlēs, 

1.4. pēc lielāka uzvaru skaita visās spēlēs, 

1.5. pēc labāka godīguma principa („Fair Play”) rādītāja – dzeltenā 

kartīte tiek pielīdzināta 1 soda punktam, sarkanā kartīte – 2 soda 

punktiem (ja tā tika parādīta par divām nopelnītām dzeltenajām 

kartītēm vai acīmredzamas vārtu gūšanas iespējas liegšanu) vai 

5 soda punktiem (ja spēlētāja tiek diskvalificēta vairāk nekā uz 

vienu spēli vai ja oficiālā persona tiek diskvalificēta vismaz uz 

vienu spēli), 

1.6. pie līdzīgiem rādītājiem tiek sisti 6 metru sitieni pēc Futsal Laws 

of the Game noteikumiem. 

2. B grupa - visas pārējās komandas, kuras netika A grupā, izspēlē savā 

starpā spēles divos apļos. 

 

5.1.1. Vietas tiks noteiktas bez pusfināla un fināla spēlēm izslēgšanas kārtas 

posmā pēdējā sabraukumā.  

 

 

 


